进场项目招标结果公示发布登记表

交 易 编 号

进场项目名称
云南省福贡县石月亮乡拉马底、米俄洛 6 条泥石流工程治理项目监理服务（二

次）

进场（中介）机构 云南国合建设招标咨询有限公司
联系人及

联系电话
蒋翔 17261123314

项目实施单位 福贡县自然资源局
联系人及

联系电话
赵工 13988613706

公   示  内   容

招标类别 施工 / 监理 √ 设计 / 勘察 / 设备 / 材料 / 其他 /

开标时间 2024年 5月 30日 09时 00分

公示时间 2024年 6月 4日至 2024年 6月 6日（3个工作日）

采用评标办法 综合评估法 投标限价 30.00万元

中标人名称 辽宁省化工地质勘查院有限责任公司

投标报价 下浮 2.20% 计划工期
自合同签订之日起至本工程竣工

验收，直至工程保修期满止。

项目总监 刘振强 资质等级 地质灾害治理工程监理资质甲级

该项目经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

第一中标候选人 辽宁省化工地质勘查院有限责任公司 得分（票） 87.40

第二中标候选人 清鸿工程咨询有限公司 得分（票） 85.86

第三中标候选人 辽宁省冶金地质勘查研究院有限责任公司 得分（票） 78.24

根据《中华人民共和国招标投标法》及《云南省招标投标活动投诉处理办法》等相关法律、法

规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示期间或者被告知中标

候选人后 3个工作日内向招标人提出异议。

招标人联系人: 赵工       联系电话: 13988613706